
Администрация Добрянского городского округа 

 

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

 

П Р И К А З 

                                                                                                                                  №  
г.Добрянка 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд", постановлением администрации 

Добрянского городского округа от 23 апреля 2020 года № 663 «Об утверждении 

Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения 

муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений Добрянского городского 

округа» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план проведения проверки по осуществлению контроля в сфере 

закупок для обеспечения муниципальных нужд в 2023 году, согласно приложению к 

настоящему приказу. 

2.  Заместителю начальника управления - начальнику отдела аналитики и 

контроля управления социального развития Добрянского городского округа 

обеспечить выполнение вышеуказанного плана. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник  управления                                                          С.И. Букина        

 

 

 

 Об утверждении плана 

проверки по осуществлению 

контроля в сфере закупок в 

2024 году  

 

  

Документ создан в электронной форме. № 361 от 26.12.2023. Исполнитель: Бабушкина Н.Мих.
Страница 1 из 2. Страница создана: 25.12.2023 15:01



                                                                                                               Приложение  

                                                                                                                                                      к приказу управления социального  

                                                                                                                                    развития администрации  

                                                                                                                                               Добрянского городского округа 

                                                                                                                            от                  № 

План контрольных мероприятий 

по осуществлению ведомственного контроля в сфере закупок в 2024 году 

 

№ 

п/

п 

Наименование объекта 

внутреннего финансового 

аудита 

Метод 

осуществления 

Наименование предмета проверки Проверя

емый 

период 

Период 

проведен

ия 

1 2 3 4 5 6 

1. Муниципальное бюджетное 

учреждение культуры 

«Дворец культуры и спорта 

имени А.Д. Черкасова» 

Ведомственный 

контроль в 

сфере закупок 

Предупреждение и выявление нарушений 

законодательства Российской Федерации в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для 

муниципальных нужд 

2023 год Май-

июнь 

2024 г 

2. Муниципальное бюджетное 

учреждение дополнительного 

образования «Полазненская 

спортивная школа 

олимпийского резерва» 

Ведомственный 

контроль в 

сфере закупок 

Предупреждение и выявление нарушений 

законодательства Российской Федерации в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для 

муниципальных нужд 

2023 год Июль-

август 

2024 г 

3. Муниципальное бюджетное 

учреждение культуры 

«Добрянская городская 

централизованная 

библиотечная система» 

Ведомственный 

контроль в 

сфере закупок 

Предупреждение и выявление нарушений 

законодательства Российской Федерации в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для 

муниципальных нужд 

2023 год Октябрь-

ноябрь 

2024 г 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 361 от 26.12.2023. Исполнитель: Бабушкина Н.Мих.
Страница 2 из 2. Страница создана: 25.12.2023 15:01


	1
	2

